
557W" i Ě ü

l: .Em v. E N č inf š l, O
l

lrra
Smlouva T dílo

l 051 rm n !30: nam |

Stany-006)č.?-_Llei:-łi~(il'.

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru l. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta města

zastoupeno VE věcech technických: vedoucí OIR

investiční referent

00297852
ICQ:

DIC: CZ00297852

bankovni' spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále/'aka „ objednala!“

'tl

SWI ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

se sídlem: Jahodová 60„ 620 ICIII Bmo

chlast
Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

[CO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zastoupená: Bc. Vladimír Lesovský. vedoucí odštěpne'ho

závodu

Ing.
David Kubíček, ředitel ob] asti (na základě

plné moci)

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy ąl

kalkulaci (na základě plné moci)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C~

vložka 8032

dále jako „zhatnvítel“

společně dále také „smluvnístrany“

uzavírají V souladu § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, VC znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). tuto smlouvu 0 dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.] Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: „Oprava místních komunikací

II, Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jcn „dílo“)4

1.2 Smlouva je uzavírána mezi Objednatel em zhotovitel em na základě výsledků zad ávacího

řízení HH veřejnou zakázku malého romahu zadávanou dle vnitřní smémice S›201 8-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ohledem k § 27 zákona č, 134/2016 Sb.,

O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1



1.3 Předmětem díla stavební V místních komunikací dleJsou práce SpOČÍVaJ ící opravě

jednotlivých stavebních objektů V k.ú4 Frenštát pod Radhoštěm.

Stavba je členěna na tyto objekty:

06 oprava komunikace Mil Planiskách mu para.
č. 4350/3 m pam.

č. 1643/5

07 oprava komunikace um ulici Markova úsek 0d železničního přejezdu k lankove'

cestě.

1.4 Nedílnou součástí této smlouvy O dílo je Příloha č. 1 položkový rozpočet, který

zhotovitel zpracoval u doložil V rámci zadávacűw řízení.

1.5 Zhotovitel bude respektovat podmínky pro provádění díla stanovené v nľmci dotčených

organizací.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel že SČ detailně seznámil s rozsahem vu že mupotvnuj e, povahou díla, jsou

známy veškeré technické, kvalitativní HI jiné podmínky nezbytné k realizaci díla í Že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pm
realimci

díla za dohodnutou smluvní 0911“ uvedenou V článku [[I. odst 341 této smlouvy,

1.8 Zhotovitel se mvazuj e provést dílo V souladu S technickými a právními předpisy platnými

V České republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závamé všechny platné

normy
CSN. Zhotovitel SC uvazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, mčřcm'

:I alesty
k kvalímtivních parametrů předmětu (Ela.

1.9 QQlší práce ?n činnosti zhotovitele spo'ene realizací stavby:

zajištění vyjádření PČR DI OŘ Nový Jičín k navrhnvan emu přechodnému značení,

mjištăií infomovaností veřejnosti vyvěšením oznámení L1 termínem zahájení EU

ukončení prací :l se specifikací omezení provozu,

vytyčení stávajících inženýrských sítí dotčených stavbou před zahájením zemních prací

!il ochrana cl Š dokladů Ojejich zabezpečení před zásypem, předání spolu předáním jejich

neporušenosti í] zakresleni a vytyčení všech nově identifikovaných sítí.

zhotovitel vlastním nákladem a na vlastní odpovědnost rozmístí V okoh stavby dočasné

mobilní dopravní značení. Dále zhotovitel zajistí montáž a údržbu bezpečnostních prvků

na místě stavby přechodové lávky, Zábradlí, oplocení, osvětlení pří stupových cest

k nemovitostem V místě stavby V noci apod.

vybudování u zajištění zařízení staveniště u jeho provoz
v souladu S platnými právními

včetně ohlášení dle zákona č. 183/2006 O územnímpředpisy, případného zajištění Sb.,

el stavebním řádu ve zněníplánování (stavební zákon) , pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon“),

udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikaci m výjezdů ze staveniště v

čistotě ev jejích uvedení do původního stavu,

2



zajištění skládky žl uložení (dle příslušného zatřídění odpadu) neupotřebitelného el

vybouraného stavebního materiálu ze stavby (zejména asfaltu),

o všech pracích lil činnostech prováděných V souvislosti se stavbou ve'st stavební deník

V souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové

náležitosti ev musí býÍ veden způsobem dle vyhlášky či 499/2006 Sb., o dokumentací

staveb, VC znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný na staveniští

kdykoliv V průběhu práce,

předložení písemného prohlášení O vlastnostech
použitých zabudovaných výrobků ě

technickými požadavky na dane zařízení u :4 ustanoveními CSN,

doložení veškerých dokladů k přej ímacímu řízení, zejm protokolů O zkouškách *il

měřeních, stavebních deníků, dokladů prokazujících kvalitu il původ stanovených výrobků,

které byly do stavby zabudovány apod, v jednom vyhotovení,

zajištění úklidu m vyčištění všech prostor dotčených prováděním stavebních aj montážních

prací 'dl dopravou.

II.

Doba plnění m místu plnění

2,1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasncho *u řádného splnění všech závazků

a povinností objednatele speciñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo v následujících

termínech:

Zahájení realizace díla: 08/2021.

Dokončení '41 díla čl. VI. těmpředání objednateli způsobem uvedeným smlouvy:

nejpozději do 29.1 0› 2021, dle harmunogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

2.2 Předpokládaný tennín realizace Ve kterémzaháj em' definuje termín, obj ednatel

předpokládá, ře stavební práce budou zaháj eny předáním a! převzetím staveniště

způsobem stanoveným V odstavci 2.3 tohoto článku.

2.3 Objednatel předá i! Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do lO kalendářních dnů od

doručení písemné VýZVy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní strany

písemně jinak. O jeho předání vu převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce

budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li

se smluvní
strany písemně jinak.

2,4 Místem plnění jsou:

Místní komunikace na ulicí Planiska pam. č. 4350/3 'u parc. č, 1643/5, k .ú. Frenštát

Radhoštěm.pod

Místní komunikace na ulicí Markova, parc.č. 4371/3, k,ú, Frenštát pod Radhoštěm

2.5 S jednaná doba plnění SE prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zaháj it plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně včas součinnost, ke které :1a: ľOUIO

smlouvou zavázal,

3



nahodilé a neodwatitelné překážky, která nastala n ezávisle na vůlí zhotovitele a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutý'm způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených V odst. 2.5 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2,6 Nedohodnou-li se V uvedených případech smluvní strany výslovně Im náhradním termínu

doba se oplnění závazku, sjednané prodlužuje dobu přiměřenou povaze a trvání překážky.

O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

myzečnéhu odkladu informovat objednatele.

2,7 Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odehrané při provádění díla hradí

zhotovitel Zhotovitel zabezpečí im své náklady odběrne' místu a měření odběm médií.

Odběrná místa budou
po

celou dobu výstavby přístupná obj ednatelí el osobě vykonávající

technický dozor stavebníka

2.8 Zhotovitel SS den řádně dokončené dílo bez vad azavazuje nejpozděj i poslední lhůty

nedodělků předat obj ednateli. Předáním díla je myšlen oboustranný podpis předávacího

protokolu dle ěl. VI.= odst. 6.1 této smlouvy.

2,9 Zhotovitel SC zavazuje zcela vyklidít 'il vyčistit staveniště do 7 dnů ode dne předání díla.

Při nedodržení tohoto tamínu se zhotovitel zavazuje uhradit objedmtteli veškeré náklady

a které mu tím vznikly.škody,

III.

Cena w l dílo

3.1 Cena Za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

im základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zuká/,k u

u Činí:

a) Oprava MK Planiska cena bez DPH 252 470,15 Kč

sazba DPH Zl % 53 018,73 Kč

06118. celkem včetně DPH 305 488,88 Kč

b) Oprava MK na ul. Markova cena bez DPH 676 162,51 Kč

sazba DPH 21 % l4l 994,13 Kč

Hm! celkem včetně DPH 818 156,64 Kč

) c Cena celkem cena bez DPH 928 632,66 Kč

sazba DPH 21 % 195 012,86 Kč

cena celkem včetně DPH l 123 645,52 Kč

3.2 Objednatel prohlašuje, že pm výšc uvedené stavební práce nebude aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4



3.3 Dojde-li po
datu uzavření této smlouvy ke změič sazby DPH, bude výše Illilil celková

Cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

3.4 Cena díla byla určena lIHl základě výkazu Výměr, který vychází ze zadávacích podmínek

objednatele ?l cenové úrovně platné ke dni uzavření této sml ouvy, Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla “il konstatuje, že dílo není

plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá P0 pečlivém zvážení všech možných důsledků a

Cenu díla tak stanovil :4 oh] ed em Mil zjištěný skutečný 513V. Zhotovitel SC může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze
v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné

place, nwhrnuté do rozpočtu.

3.5 Pokud Objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jine'

VCzměny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele věcech

technických, *il to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

36 Veškeré vícepráce Ftl méněpráce a; řídí jednotkovými cenami Přílohy Č.l smlouvy7 ceny

praci neobsažených v této příloze budou oboustranně písemně odsouhlaseny zástupci

smluvních stran.

3l7 Zhotovitel prohlašuje, že i? IP:l bez DPH uvedená V čl. 3.1 této milouvy je konečná m

zahrnuje veškeré náklady spojené plněním předměni díla,

3,8 Veškeré změny ceny díla, uvedene' v 3.1 je možno provést pouze na základě písemných

dodatků k této smlouvě, které budou
vzestupně číslovány *u za dodatek této smlouvy

výslovně označeny,

IV.

Platební podmínky

4.] Platba ceny mv dílo dle článku Il'l. 1610 smlnuvy bude objednatelem provedena Im' základě

faktury vystavené zhotovitelem
po převzetí díla objednatelem (u po

odmnéní všech

zjištěných vad, které budou uvedeny V zápisu O předání díla, bude-li dílo s vadami

objednatelem převzaio.

4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/ 1991 Sb.,

O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, '11 dále zákona čv 235/2004 Sb, 0 dani Z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpi sů. Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být

odsouhlasený oceněný soupis provedených prací.

4.3 Objednatel nąmky'llje zálohy předem.

444 Doručení faktury SC provede osobně na podatelnu objednatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4.5 Obj ednatel je povinen zaplatit zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává

na l4 dnů od data prokazatelného doručení faktury obj ednateli. Dnem zaplacení

šíři rozumí den odepsám' fakturované částky Z účtu objednatele Ve prospěch účtu

zhotovitele,

5



4.6 V případě prodlení objednatele k: úhradou zhotovitelem řádně vystavené faktury je

zhotovitel oprávněn täkrurovat objednateli smluvní pokutu a prodlení VB Výši 0,05 %

7. dlužné částky W každý započatý den prodlení.

4.7 Obj ednatel je oprávněn vrátil vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odsL 4.2 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené j sou věcně či

cenově nesprávné, a to Včetně dopisu uvedením důvodů, pro
které fakturu vrací.

Vrácením faktury SC lhůta splatnosti původní faktury ruší ::I nová lhůta splatnosti dv. počítá

ode dne doručení opravené faktury odběrateli.

V.

Podmínky provedení HI?

5,1 Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas
a V odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady u pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

) c účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla, plod zahájením díla zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby.

Zhotovitel je povinen hamonogram výstavby průběžně aktualimvat m aktual izaee

neprodleně předkládat objednateli.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech majících vliv na plnění

smlouvy, ai to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel že nastat mohla. Informace dl e
zjistí, by předchozí věty

budou objednateli zaslány elektronickou poštou z] následně písemně, Zhotovitel je povinen

informovat objednatele zejména:

díla bránící řádnérnu dílaa) zjistí-li při provádění skryté píekazk' v y provedení je povinen

navrhnout objednateli další poslal),

b) O případné nevhodnosti realizace vyžadovanýeh prací,

5.3 Zhotovitel umožnit na stavbu a staveniště osoběje povinen vstup vykonávající/osobám

vykonávajíeím technický dozor stavebníka.

5.4 Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému

obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků

sousedních nemovitostí, ke meči štění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře

omezí hlučnost a prašnost Fi, zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících

zpevněných ploch.

5.5 Zhotovitel odpovídá ml zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací

oprávněnýmí osobami, za dodržení obecných technických požadavků Mn výstavbu E jiných

technických předpi sů.

5,6 Zhotovitel SG zavazuje realizovat práce Vyžaduj ící zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuj i,

5.7 Zhotovitel vyzve osobu vykonávající technický dozor stavebníka prokazatelnou formou

nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jn' budou dalším postupem

při zhotovování díla zakryty.

6



V případě, Že na. na tuto výzvu osoba vykonávaj ící technický dozor stavebníka

bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat V provádění díla

po předchozím písemném upozornění objednatele m předmětné práce zakrýt. Bude-li

v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto

odkrytí provést um náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně

provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného SlHVll

ln následným zakrytím zhotovitel.

Pokud zhotovitel osobu vykonávající technický dozor stavehnűta prokazatelnou formou

k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající technický

dozor stavebníka práce nepřevezme ii nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem

do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté

V tomto nese veškeré Spráce odkrýt. případě náklady spoj ené odkrytím, opravou

chybného stavu q následným zakrytím zhotovitel,

5.8 Objednatel zavazuje zhotovitele součinnosti s technickým dozorem stavebníka m

koordinátorem BOZP.

5.9 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x za 7 dní,

pokud se smluvní strany ncdohodnou jinak. Kontrolnülo dne jsou povinní účastnit se

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účasl svych poddodavatelů.

5.10 Změnu poddodavatele je zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení

ubjednaleli nejpozději 5 pracovnich dni před zahájen I'm prací daného poddodavatclc

S řádným odůvodněním, proč ke změně dochází. Pokud zhotovitel pmkazoval kvalifikaci

prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto

splnění kvali ñkace V plném rozsahu i u nového poddodavatele.

5,llV případě zjištění rozporu
V zadání stavby SC skutečností na stavbě je zhotovitel povinen

zjištěné rozpory
řešit VE: spolupráci se stavebním dozorem, a to bezodkl adné,

5.12 V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace tu otřesy,

si taková llY-l nedošlo vlivem stavební7ajistí opatření, aby blízkých stávajících objektech

činnosti ke škodám. V opačném pň'padě ponese plnou odpovědnost za ?působené škody

RJ tyto škody uhradí.

VI.

Předání díla

6.] Přejímaoi řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů
po obdržení písamlé

výzvy zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla)

se nepočítá do lhůty plnění dle čl. H, odst.2. 1 této smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků,

O předání vn převzetí díla zhotovitel sepíše předávací protokol.

6.3 má odmítnout díla drobné které OObj ednatel právo převzetí pro ojediněle' vady. samy

sobě ani VC spojení jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky , ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 'o VS M 2628 občanského

zákoníku vylučuje.

6,4 Pokud Objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady i nedodělky V předávacím protokolu speci ñkovat.

7



65 Bylo-li dílo
převzata i vadami al nedodělky nebránícími řádnemu užívání díla. bude 0

odstranění těchto vad In nedodělků smluvními stranami sepsán zápis uvedením termínu

odstranění, který podepíší oprávnění zástupci smluvních strun.

66 Zhotovi Iel se zúčastnit St! nm závěrečné kontrolnízavazuje výzvu objednatele prohlídky

stavby podle stavebního zákona.

6.7 Přechod vlastnického k dílu :na řídí částmi občanského zákoníkupráva odpovídajícími

VII.

Vody !H15 In záruka Mil jakost

7.1 Dílo ina' vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokum entaci vztahující se k provedení

díla nebo pokud neumožňuje užívání, li němuž bylo určeno í!! zhotov-o.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání 'si převzetí1 a vady, které §13

V záruční době. Za které se záručníprojeví vady díla, projeví po době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7.3 Smluvní strany dohodly Ułil I. jakosti díla, čímž se rozumí jakost „ „A dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů 'n konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem při kontrolních dnech ::I při předání díla,

7.4 Zhotovitel nm záruku ?lži \'í délce [JE měsíců.poskytuje provedené práce dodávky jakost

Záruční doba běží ode dne řádně díla bez vad 'npřevzetí provedeného (li nedodělků)

objednatelem. V případě uplatnění vady díla objednatelem eu prodlužuje záruční doba díla

o dobu od oznámení reklamace až
pü předání díla S odstranénou vadou.

7.5 Veškeré díla bude u zhotovitele bez odkladuvady obj ednatel povinen uplatnit zbytečného

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemně oznámení

se považuje oznámení faxem nebo e-maílem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel bude vady díla oznamovat iIľ-II

7.6 e-mail: oHice-niűuswíetelskvez nebo

7.7 adresu: Suvorovova 538, 742 42 Šenov lll Nového Jičína

7.8 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li V oznámení jinak.

7.9 Zhotovitel zapoěne F5 odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení

O vadě, pokud SČ smluvní strany nedohodnou písemně j inak. Vada bude od straněna

nejpozději do 7 dnů odc dnc zahájení odstraňování vady, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak,

7.10 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel zámku mi jakost ve stejne' délce dle odstavce 7.4 tohoto článku

smlo uvy.

VIII.

Odpovědnost mi škodu

8.1 na zhotovovaném díle nese zhotovitel v rozsahu až do dneNebezpečí škody plném

převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel mať-2 odpovědnost původce odpadů, zavazuje SČ nezpůsoboval únik ropných,

toxických či jiných škodlivých látek D8. stavbě

8



8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá
opatření potřebná k odvrácení škody nebo li jejímu

zmírnění,

8.4 Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli V plne' výší škodu, které vznikla při realizaci

a] užívání díla V souví sl nsti nebo jako důsledek porušení povinností r:) závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Práva zadavatele :u zvláštní
podmínky

Zadavatel požaduje, aby b udoucí zhotovitel díla měl
po

celou dobu plnění předmětné

veřejné zakázky pojištění odpovědnosti proti škodám způsobeným třetím osobám, Z níž

bude patrná výše pojistné částky pro tento druh pojištění ve výši min. 5.000000,- Kč.

Zadavatel požaduje, aby uchazeč, se kterým má být podepsána smlouva o dílo, zadavateli

před oboustranným podpisem předmětné smlouvy předložil ověřenou kopii této pojistné

smlouvy.

X.

Smluvní pokuty

10,1 V případě prodl ení s předáním díla je zhotovitel povinen zap] atít obj ednateli smluvní

pokutu ve výší 2.000,- Kč 'In každý započatý
den prodlení.

10.2 V případě prodlení vyklizem'm 51 vyči štčním staveniště je zhotovitel povinen uhradit

obj ednateli smluvní pokutu VC výši 2.000, Kč za každý započatý den prodlení.

103 V případ ě prodlení zhotovitele odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu

vzniká ohjednatelí nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč M:: každou jednotlivou

vadu a! mi každý započatý den prodlení sjejím odstraněním.

10.4 V případě prodlení zhotovitele a. od straněním vady reklamované V záruční době

V tennínu dle čl. vu., odsL 7.9 této smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu

VC Kč mi každou Vadu 'il denvýši 1.000,- jednotlivou každý započatý prodlení Jejím

odstraněním, při čemž nárok na náhradu škody Ve výši smluvní pokuty ani smluvní

není tímto dotčen.pokutu přesahující

10.5 V případě porušení předpisů týkajících BOZP (m'ména zákona č. 309/2006 Sb.,

Men/'m se upravují další požadavky bezpečnosti „7. ochrany zdraví při práci

v pracovněprávních vztazích i:: zajištění bezpečnosti z! ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pramvněprávní vztahy (zákon O zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), VC znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č.

591 12006 Sb., O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při

praci um staveništích, ve znění pozděj ších předpisů, a! zákona č. 262/2006 Sb, zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv Z osob vyskytuj icích :ii na staveníští, je

zhotovitel povinen zaplatit ohjednatelí smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý

prokazatelně zjištěny případ.

10.6 V že závazek dílo zanikne ukončením nezaniká nárokpřípadě, provést před řádným dila,

na sm] uvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

9



XI.

Ostatní ,u závěrečná ustanovení

11.1 Smlumí Strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní Stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy SČ rozumí

zejména:

neprovedení díla V dobe plnění dle čl. II., odstr 2,1 této smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

SC provádění díla,

neuhrazení ceny za dílo ohíednatelem P0 druhe' výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky. přičemž druha' výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

11.3 Objednatel jc dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla, nebo vstoupil do

insolvenčního řízení.

11.4 V případě zániku závazku před řádným splnéním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil, m které jsou součástí díla ti

uhradit vzniklou škodu. Smluvní V takovémpřípadně ob j ednateli strany zavazují

případě uzavřít dohodu, Ve které upraví vzájemná práva 'u povinností ,

11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní
strany pouze

formou písemných dodatků,

které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny mi dodatek této smlouvy

('l podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.6 Tato smlouva smluvních stran 'si účinnosti dnemnabývá platnosti podpisem jejího

zveřejnění V registru smluv.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech platností originálu podepsaných

oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 'd

Zhotovitel jedno vyhotovení.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva 'aj povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě.

1.9 Smluvní strany jsou si plně včdomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými S3 tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany SC dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřední ctvím registru smluv

Objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní

tajemství.

ll. lO Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečeily 'iv že byla

uzavřena po vzájemném proj ednám' podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

av srozumitelně, nikoliv V tísni nebo 'AH nápadně n evýhodných podmínek, a že se dohodly

0 celémjejím obsahu, což sterujI' svými podpisy,

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1„ Položkový rozpočet

2. Harmonogram

ÍllÍ



Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen Radou

města Frenštát pod Radhoštěm dne 254082021 ,2021, USD. č. 1758/70/RM/2021.

Ve Frmštátě v. Ra, dne 1 L1 .09. 1021
V Šenově m Nového Jičína, dne 8,9 '2521

®

Ě” swlšEĚE-SKV
:uvedu s m. Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60

1 01450 35 599

m objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatin Ing, David Kubíček

starosta města ředitel oblasti

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

Frenštát Red?! ošrěm
744 01

DÍČ

pod

C200297852
IČ 00297852,

.43.

ng. Ondřej Matuš

vedoucí odd. přípravy 'o kalkulaci

1 1





REKAPITULACE STAVBY

Kód' 01

Stavba: Oprava mísmíoh komunikací Franšlátě p.R.

KSO: cccz:

Místo: Frenitňl Radhoštěm Daoum. 1740542021pud

Zadavatel IC:

DIČ:

.IHW 4'1-5 IČ: 45055599

SWIETELSKV stavem un.. Dopravni stavby MORAVA, oblast Ostrava Suvnnmva 535. 742 02 Senov NADIC: 0243035599

ijeklam: IČ

DlČ:

Zpracovatel- IC: 41391780

DlC:

Poznámka:

:wm; má: w V”

Sazba dané Základ dane Výše daně

mi: základní 21 100% 923 632766 .1:15 012,55

snížená 15mm 0,00 0.00

Cena 'ldi n Im 1 Íľłil 645,52

Projeklant meovalll

Datum podpis: Razítko Datum a podpis Hazmw

Obfmnavalel !mm-1

C1?u

mswssmsxv
:ycštízçny' zavod Dopvawu stavby MDR/WA

EPG 00 Brno, Jahodová :h

IL':

*GH
MU 35 599. 02480 q.- 599

Datum '-.v podg's: Razítko Datum 2mm: Razítko

Dia flłlně

David

Davíd W'

Digilálně podm'Kubíček Dllum: O dřej
Ku bíČek 202i,Ds,l7

Mmi :as +0100'
Ondřej Maluš Datum: 202 l .08um: 17

14:02:43 +02'00'MatU S

sm. l



R EKAPITU LACE OBJEKTÚ STAVE V U SOUPISÚ PRACÍ

Kód. 07

komunikací mSlavba: Own mlslnícll Frenšlálč p.R.

Misto: Frnnsiar Pod nadnniiém Datum' 1 7.03.2021

Zadavatel Piojsktanl.

Ubhlxlč: SWIETELSKV stavební Dopravni stavby MORAVA Zpracovatei:

Kód Popis Cena bez DPH lCZKl Cena DPH
iczn

Náklady rozpočtů ?2121 632,66 1 123 645.52

Oprava komunikace ir, Planlskách u;

na 252 470,1 305 488,55

parc.č.4350/3 a pam.č.1643/5 Omava mtslnf komunikace od
prava 5m nmuni :pra [i že ezn EIlh

WH

lankwé cestě

E76 1625i sis 156.64

pietexuu

Slvana 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'

Oprava m !smích komunikací ve Frenštáté DH,

Obiekł:

Oprava komunlkace .k Flaniskách IE parc.č.4350l3 -J perc.č.1 54:15

KSC)- OCVCZ

mm:: Fvenštál pod iwmílm Datum: 17.08.2021

Zadavalel: IČ:

DIC:

Uchazeč: iČ: 49035599

SWIETELSKY stavenni sm., Dopravni' stavby MORAVA. oblast Oskava. Suvsravn DIČ 0243035599

ijavuni, IČ:

DlC:

Zplaoavatal: IC: 41391730

DIC*

mim!!!

Cena hex .'li'li :EE 410,15

Základ daně Sazba dané !m1Výše

Ili: základní 252 A7U.1 21,00% 53 015.73

Snížená 0.00 15,00% 0.00

Cena ta '12:1 v CZK 305 [mann

minimu ,i

Datum podpis Razllko Datum zl RazítkoQodpls:

WM mame"

Datum :l Podols: Razítko Bang Dedcis: Radlko

Strana



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Oprava místních komunikací ve Frenštátă p.R

Objekt:

'its Oprava kamunlkaoe ir-i Planiskách ir; parc.č.4350/3 a pavc.č.1643/5

Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 17.08.2021

Zadavatel. Protektant.

Uchazeč. SWIETELSKV stavební o.. o Dopravní stavby MORAVA. oblast ( Zptscovstsl

Kúd dílu
Cena celkem [CZK]

PUFHS

v7::
äřE 470.15

Náklady soupisu praci

252
HSV Práce a dodávky HSV 470,15

5 Komunlkace pozemnl
219 751,55

Ostatnt konstrukce prácet bourání 20 752.95

997 Přesun sutě 910.71

!kl-I Přesun nmct
3 054.90

Sttsns s



PRACÍ

Stavba:

Oprava mlslniclt komunikací Frenšlálě pn

Objekt:

m5 Oprava kamunlkoce lit:: tamnrrr: EE »mam/3 k, pnmím Í?! BYR

Misto: Fretňtát pod Dalum. 1 7.052021

Zadavatel: Projektant.

Uchazeč: SWIETELSKV stavebnl s.t.o.. 0.2. Dopravni' stavby MORAVA. oblast :Zpracovatel:

PC 'WD Kud Popis MJ Množství Jurta [CZK] cena celkem [CZK] osnova soustava

Náklady soupisu celkem
?FTI 470,15

HSV Prace ist HSV 252 5dodávky 470,1

D Komunisng mému 215 751.55

m!wr-'ní lnq'ticmm pěšt

K 559951 as
tazntustrenim '-.Y zttutnenlm

po
?Jimm

::1st
nv: 131.000 21.131 IE 607.97 ?s [uns 21320

150mmtacyiilálegtj

t70,0›33,0v126,0 l'D S'247.S'ł u.u,ia mim

vysptaveni výlltlkü matetiálem :m astsltu

iszamm, Důlšlěním. směsi' a
vysskantm, uplnenitn

a K 5722111 12 znmnsnim astsituvým betonem Aco (AE) pn m2 70,100 255.37 lb 004.44 ('15 URS 2020 02

km knmunlkace do 10 “/0 tl.
vyspravwartě ploše

ptesg do 50mm

71".th 70.100

SliNiĚľlÍhD !mt/nem
s :i 573t| 1115 Postnk inllltračnt' Plz astaltu m2 701 ,000 5.51 175.51 g* uns 2020 zit.

.tsmçnivem
množslvl 2.513

kQ/IYIZ
Tý

Aslltlalý
hator vrstva obmsná ACO [A551

mm:lm sezh ”Film

n :1 mtam m2 701,000 252.33 175 533.33 cs uRs 2020 02

.stat v smqptesdutäunamwmmsnit.

60mm

memmvtząo 701.000

u s Ostatní konstrukce
a práce. boulánt A) 752.99

Zatovnánt styčné plochy podkladu "bo krylu podél

5 a 919731122
vysuutans čáslí kcllltmikaoe nstm

zp-vnent piocny 701 ,000 11.30
7 921,50lc5 uns 2020 02

živlčrlé n do ltiu
přes

vv samovaumma-l 25.0 701,000

směna pracovni' spára pi nachenÍ novlho žiwčnéha

pmmhu sävajici umím |eull mudiilkwvanw

s a 919732221 ws1ahnvnu hmnmu 32m) GS \'ms 2020 »xnasypem vápenným hvdlálem 33.90 mms

łíñlydo
15 mm. Mam m 25 mm a:: umřezgni

Vs m

äařăvní
mm “W :rm

n 919735111 9m: 144.64 os uns

nlwhhytlnsl) m 4520 mm

32 m

Pň'plalek zlííené práce pi iuanmzavám

s K 91973911 WR Dobíení
asíahu kmsm

pacman/ky Blum belonWých 4,000 77.97 sn „aa

abvub hetmmvýuh plech

4,ch50

cuštěm' vaznvek smachovánlm vodou pawchu

K 99390941 1
pndkladu

nebo kryiu živičnéhu, bmnavúhn nebo m2 7m „ouo 4,52 3 muz MRS 2020 uv-

drážděnélm

Čiš15ní
kramíc

Ddsľanéním nánulu
(ullhléno, popr:

naneseného vhvem sulmenmompmnenu: pmvnzm

w K 9399va 2 přemísxémm hromady vzdalanosl do z.: nebo m2 1:17 ono sem 095.17 CS WS 2020 02

?111mm F1:: bez mezimpmm Mustek.

Vůmimá “milk/vis
'00110200111111

w ñmímšm-uíurma hmota

991 Přesun sutě 910,71D

Vndomvna dupvava sun bez ulož-„11 zle služem'm

11 K 997221 551
hmbým umvnamm svpkých mmenálú, 41 bm 97,99 4 069.52 H:: uns 2020 02

dm km
.vzdá1enos1 L

Vudomvná
dnpvava

sun bez naložunh ale služením

12 K 997221 555 hrubým umvnäním Pip1a|ek k mi VH kažctý da1s1 6195251 1.25 ›. 024,7! uns 2020 02

km km
1 ząpořali přes 1

mnmenxem
w „awgg wwmá 31110me 151

Popmxek
ulnženr :13112111111112 závadu na made:

13 :1 997221 845 (skMEkuvná) asła1mvárm bez obsahu umu 41 :1:1 197,811 51 5,111 GS ÚRS 2020 z):

anmmmmwdkmm 1mm?-

D 998 ?kam
hmm! :1 M

Físsun hmm
plc

Komunikace krylem kamnnivs.

15 K 99522511 1 mnnonmým belonovým
mt»

živ1ů'1ým dopravní ii 1412 45.20 777.15 cs WS 'łłlřllľ :m

vzdäenosl do 21m jakékoliv dé1ky omekcu

svem



PČ TVD Kúa Popis MJ Množswí .Luens [02K] Cena cekam [CZKI Cenová sousrava

Plesun hmm
pro

komunikace krytem kameniva»

12910"on nebe žwvčny'm Pňplmsk

16 K 995225191
mumhlmkým

61 .442 4,52 277.72 cs U'JH.1 u 02

Daně zvělšeuý přesun Přes vymezemm nenaší

duplavm' vznárenost do mnu

Slvana 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava m1s1n1'ch Knmumkucí u: Frenšláté p.R.

Objekt

D7 Oprava míslnl komunikace FE železničního přelezdu hlukové cesiě

Kso: CC-CZ:

Misto. Frenšlál pod Hndhamm Datum. 17.05.2021

Zadavalel'
IČ:

DlC.

Uchazeč; IC: !MORE-HE]

SWIETELSKY stavební am.. .u Dopravní ăavby MORAVA 021251 Ostravm SuvcrovnDlÓ IŮmH-'I'I'

ijektam: IC'

DIČ:

Zpracova1e1 IČ: 41 391730

DIČ:

Poznámka.

[m '§31 DPH 162,51

ZăMad daně Sazba dané Výša daně

.12: základní G76 162.51 2' .DW
141 994 1a

snížená 0 nu |5100% U (u)

Cena '12:1 !IMS m:: 1 55,54

Pmiektam memvam

.m Razmw um Podnik' 1mm“.
Fm

Ohlednavalll Uchazeč

Damm podpis. HazíIKo Datum Dodws: Raznka

war-1 u



REKAPITULACE ČLENĚNÍ Bidllilltll PRACÍ

Stavba:

Oprava mlslníoh komunikací ve Frenšlálé pR

Objekt'

07 Oprava místní komunikace 5.1 železničního přejezdu 1anknvé ces1é

17.05 2021
Míslo: Frenš1á| pod Radhoštěm Datum:

Zadavatel: Proleklam:

Uchazeč: SWIETELSKV s1avebn1' s na.. 0.2 Dopravnr stavby MORAVA, oblast (pracovalel:

Kód d1|u Pnp1s
Cena C21k2m [CZK]

Náklady '72 soupisu prací 162,51

HSV Práce :1 dodávky HSV 676 162,51

Zemní pfáce 71 625,77

5 - Komunikace pozemní AA» 714 27

12 .153 25
Trubnlvedem'

46
051211111 künslvukcs práce, bouváni 039115

51 655
997 Přesun sulě

Přesun hmel 4 774 A2
996

Slvana 2



ŠD? EE .'lihľ'l l

Stavba:

Oprava místních kumuníkacl ve Frenšlálé p.R.

Objekt:

1M Oprava mlslni komunikace FE železničního píEiezdu tankové

MSI:: Emma pad Radhoštěm Damm- 17.05.2021

Zadavaml: Proieklam:

Uchazeč SWIETELSKY slavebnl 5.1.0.. :-m nwm stavby MORAVA, Ohhi ( lamel;

PČ TW Kód PUDÍS M Množství .mena [CZK]
Cana celkem [CZK] Cenová suusuva

Náklady soupisu celkem
676 162,51

HSV Pváce :1 dodávky HSV 676 162,51

Zamm práce 71
525,77|

mmmrpodklxm mix-7km. 71mm

1mm
mmmprmvluävuřalmm 11mm

1001.001) 39177 71 625.77 cs unszu

mmpmvnupmšimpmmmzm,

11mm,vulvy
50

ala*251175110,7,swamąs-aąmsj-oma4112541152'
1101 „aaa

51110632510415

D
5 Komunikacs pozemní !FE 714 m

nebo komumkacl:mnm mimo pm u

2 11 569951 13:3
mzpmsuemm

znumenlm
pc zhuměnl amlmvým

m2 621m 121.51 7 uns 2020 .h

„ramenem 11 150mm

554140125

maienálem bázi :51.1111
k

A

Vyspravunl muka

míní/111 vysekánlm. užišlănlm. zaplnsnim smisl

a K 572241122 zhmnénlm asialmvým bemnem ACD (AB) pñ
m2 31100110 235.37 102 733,20 DS ÚRS 2u20 :k

mmmmmi mmmvm masu.

:Law-b :m

WW 15111.0'02472 350.000

P0517111 innlxraem Pl asialfu sllmémha k 903mm
K 111

2,50

m2 1 6111 566,81 uns 2020 na

4 57:11 5 _kaman1wm, množsm' kgčmi „000 5.51 1 15 CS 1

Amen; belun mam ubmsná A00 11 (ABS)

K 5771 A41 31 mlpmslíenlm :1 .že zhuinéním muu11lk1wanehn m2 13m 1000 201.156 333 *alu* CS uns 21320 02

W pruhu Šlñ<y do a m pc zhumłnltl 5:1

'1 Trubni vedení 12 353125

Dsazenl Wklam'i lillnuvých acebvy'cn veeme rámů

1 DDD uns 2020 m

s K 3991114112 pm rnau zaLžení D400. E500 Kue 027.07 027.07 cs

7 91157513!“
Final/im DNM”

17? 1,0170 z. 359,53 3 359156 cs ÚRS 217217 172u . 04017

'49 :1
'Owenlnim W vůelna .emu a košůía par-n'

!U

599204112 pm 111ml ulížaní 134011 Ema 1 .ono 1156.51 156.86 cs unsmmn

9 M 552423217 mw; vrakm/á 111mm plocha mna/nm Kus 1.000 K 355,53 :1 .155 as cs úns 21720 172

111 K 11
Výăkmá úprava

ullčníhn
vstupu

nebo
vpunu

du 2110

1 aun 511122105 URS 2020 n2

1129231 1 mm zvýšením mňže Kus 594.92

*1111151- 1101717

11 :1 11
Výlknvá úprava ullčm'lm vs1upu nebo vpum du 2110

5993211 Ivýšením
klc kus

1 ,onu
594,92 694,92 1 cs

uns

2020 112

051131111 a buuranl 45
s kunslrukce prácsr 039115

SMM Pneu/111 spára pn napupní nováhn íivlčnéhu

povrchu sávímí se umím una Mkovum

m :1 919792221 FFľlm 'mms
vávenným r.212- 334.000 33.5!) 13017760 cs úns 21120 uz

sinyuu 11: '112111' nwm/da 251mm smazání

,autu

Rexam živičného nebo

13 K 9197351 11
smvnjícíno krytu ůedkladu

21 s 91117 45.29 763.29 cs úns 21:20 .7.

111mm” do 517

w 10,0u7p19 11120 01210109435047: 21119179

Fřiplalek zllžené pláoe pn řazanlwawání

14 9197391 19
pa1ozen1

25131111 kolem Dudezdívky plnnlr uulonuvýcn
141 1500 77,57 10 953,77

nbluh a hmmm/E' plueh

w 12.u.77.0»1n,ur›2.c 141,000

61519111 vozovek
splacnuvánlm vudw Dwrcnu

15 a 911093811 1 podkladu nebo kwm živlčne'm bmnováhu neuu m2 fm 1500 4.52 “0.52 cs uns 2020 02

ůlałóěnéhu

Člštňni Wri: 'min (mno. 1101i-

zásahem) inl'mglsi "111mm ..'-vlp s

.1.- 11 :21112711:st płumbnrummhmadynaudäwwsldosomrew nn; 32,100 '3.151 4124,06 csunsanmm

nalužením dopravní prpsuamak nr nez složení

pvůmšmä Hnušłky pres mo rm um' mm

w :za-15110.11,mąmmuąiinnum 5211911

D
997 Pře$un sulé 51 55555

Vudamvná dopiava su11 bez naložlnlr !11" složením

17 :1 997221551 r1 nrupým
umvnánlm

sypkých mna'lllů. 240.774 97,93 'dc 593.44 cs uns 411111; m

vmalenpsl 001 km

:1 1



M1 Mnuüwí 1 cena Cena celkem Cenwá souslava
PČ

TYP
Kód anis [CZK] [CZK]

Vupprrwná doprava suli bez nalšžeTu, :lnřsnlm

111 K 997221559 Mlbým uvavnánlm Pilplalsk ceně každý další 9 390,195 1.25 11 737.73 cs uns 20217 02

knr km
í započaiy' 1 Díes 1

211177159 'Plepcblaná
koenclenem mnužswl 390,130

skládue
nppla1ek

ulpžení stavebního oopaou

19 K 99n21 945 (skládkovllél aslallbvéha bez posanu denlu 240,774 07.917 15 324.413 cs uns 217211 02

za1ñuěnénu do Kalalugu popaou pou kouem 17 03 02

995 nmol 4 774,42
Piesun

níesun hmm pru komunrkace kryíern kamaníva

20 K 99522511 1 monolilickým beinmwým nebn žíviěným dupmvni 95,025 45.20
a 340,39 :s uns 21720 02

vzdálenost do 200 Jakekollv délky 001ek1u

Fieeun hmm pro komunikace kryrarrr kameníva,

munulílíoky'm bemnow'm nebu ŽlVÍČľlÝm nnplalak k

95025 4,52 434,04 cs uns 2029 v;
21 K 995225191

ceně zvětšený píesun přes wmezennu nejvšlšl

110 1090
dopravní vzdalemsl

suma 7



n r.

É

317' 'o

'u 1:

O

9 N

o 5+

*gn
:nm ..96m se.:ó:

:1%

.925522

äýč'išéz

52:;

Ež

.:' „a agăcñí
či*í l ._.. 2%

>L

SE >lh

:5 Š
'Ó 4.:

15*

š ě

m 3
l

.u

i

a 0 Ě 0

:x

í
o

E a 'š

11:

š a
15

š

19H” Ě

u
u w

i; š SPŠ x '2

1'1

u u_

EIĚ

Ělš
EE

ší?

š 28 §15

*3 15°! *čo a zen::

m o um

šli

:XM-l;
e äššš :x

E1: šlš
5 2 ăžžäšă- É 'i' Ego: :ilä
24 š Eäňč 55%;

ÉE s;
gn' ĚlĚ 'Šš

›:« ga
91;

!v
Ělš 9% x d) SŠ

;2

l::
šš an :V

žlšl?

šlš
ÍE-ř~ž 15

'DM

šlšlš e
š; >_o; N:

E< i: E E a*: šlšlš §17; EE 10:1 0:4

s; Šc '23 .na Šlšlš ”ž
š

ec :95 “2% šlălš :Zš
ă

“sü
m0 ND ů



.5

?1×
L: 1,

O

N

v: 71

E:

ł. 1:

o N Fi

W: o m.

U
u. ›.›

23


